Art. ltl Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessor de Vereador, o funcionário Atila Paliotto, nomeado
através da Portaria no 101 de 19 de Maio de 2A22.

CÂUmn MUNIcIPAL DA EsTÂilcIA BALNEARIA DE MoNGAGUA. ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NO 129 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 2{} Âs despesas decorentes desfa Foftarta correrão por conta de
verhas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, PLrblietrue-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2A24.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marceto da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. São Paulo, No 3.324 - .Iarüm Martna - Mongaguú - SP - Fone/Fac (13) 3505-590(r- CEP: 117i0-000
www, co mansmoi s ap ia * s o. gov. b r